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Продажа 3-комнатной квартиры
60.4м², 2/5 этаж
6 300 000 ₽

 60.4м²   2   3

Иркутск, Октябрьский, Байкальская, 290

 
Герасименко Клавдия
Эксперт +7 (902) 516-66-79

gerasimenko.klavdiya@century21.ru

Иркутск г, Солнечный, Байкальская улица 290, 3 комн., общ. пл. 60.4 кв.м.,
жил.пл. 45 кв.м., комнаты 17.5/17.5/10, кухня 6 кв.м., 2/5 этаж, окна двор,
санузел раздельный, балкон, муниципальный ремонт, Продаю 3-х комнатную
квартиру в Октябрьском районе, мкр. Солнечный, ул.Байкальская 290, на 2
этаже 5-этажного панельного дома, 60,4м2+ балкон(застеклен стеклопакеты
ПВХ). Удобная, раздельная планировка. Квартира солнечная, теплая, требуется
ремонт, окна ПВХ на 2 стороны, с/у раздельный. Чистый, ухоженный подъезд,
положительные соседи. Во дворе с двух сторон дома детские площадки,
спортивная площадка. Достаточно места для парковки. Хорошо развитая
инфраструктура. Рядом с домом расположена почта, садики, школы, Сбербанк,
магазины, остановка Горм... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-oktiabrskii-r-n-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-604m2-25-etaz
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